



بین‌الملل

یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۳ |
اشماره ۳۶۶۴ |

ذره‌بین

مصر: به گزارش اسکای‌نیوز، دادگاهی در قاهره درخصوص پرونده مربوط به وقایع میدان رابعه العدویه خصوصاً پرونده "بستن مسیر قلیوب" رهبر اخوان‌المسلمین و دیگر مقامات ارشد این‌ گروه را به حبس ابد محکوم کرد.

براساس دادگاه کفیری شبرا الخیمه در قاهره، محمد بدیع، رهبر اخوان‌المسلمین به‌همراه محمد بلناجی، صفوت حجازی، از معاونان رهبر اخوان‌المسلمین و دو تن از وزیران عضو این گروه در دولت سابق مصر به حبس ابد محکوم شدند به علاوه اینکه اموال منقول حزب آزادی و عدالت وابسته به گروه اخوان‌المسلمین نیز بلوکه شد و همچنین این افراد ملزم به پرداخت غرامت مالی شدند.

یمن: به گزارش المنار، رهبر جنبش انصارالله یمن (شیعان‌هاونی) گفت گروه‌های تکفیری در خدمت طرح صهیونیستی آمریکایی هستند. عبدالملک الحوثی گفت هدف از این طرح صهیونیستی و آمریکایی نیز ایجاد تفرقه در میان امت اسلامی از طریق دامن زدن به اختلافات طائفه‌ای است. وی دربارهٔ حمایت و پشتیبانی مالی برخی کشورها از این طرح هشدار داد و گفت این کشورها نیز از طرح صهیونیستی آمریکایی در امان نیستند. لازم به ذکر است شبکه تلویزیونی العربیه اعلام کرد: هواپیمای یمنی برای جلوگیری از پیشروی حوثی‌ها به مرکز شهر عمران آنها را هدف قرار دادند.

لیبی: به گزارش فارس، نامی‌ها در شهر بنغازی،

مهد قیام سال ۲۰۱۱ لیبییا علیه رژیم بنغازی ادامه داد.

هانی العربی: رئیس دفتر اطلاع‌رسانی بیمارستان الپواری بنغازی گفت: جنید عبدالسلام علی الشهبانی افسر نیروی هوایی ارتش لیبی که در پایگاه هوایی بنینا خدمت می‌کرد، به بیمارستان منتقل شد. در همین حال شماری از نظامیان و غیرنظامیان از زندانی غیرقانونی در بنغازی فرار کردند.

افغانستان: تلویزیون پرس تی‌وی گزارش داد: حدود چهارصد دستگاه تانکر حامل سوخت متعلق به نیروهای آمریکایی در افغانستان بر اثر آتش‌سوزی در حومه کابل از بین رفته است.حدود چهارصد دستگاه تانکر حامل سوخت متعلق به نیروهای آمریکایی در افغانستان بر اثر آتش‌سوزی در حومه کابل از بین رفته است.

خبر دیگر آنکه سخنگوی ستاد انتخاباتی «عبدالله» از توافق ۲ کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری برای ایجاد مکانیزم جدیدی جهت تفکیک آرای جمعی از واقعی خبر داد.

نیم‌چه گزارش

اسلاویانسک زیر آتش کی‌یف

همزمان با تشدید کشتار مردم در مناطق شرقی، رئیس‌جمهور اوکراین به نیروهای مسلح دستور داد تا پرچم اوکراین را در شهر اسلاویانسک در جنوب شرق این کشور، بالا ببرند.

پترو پوروشکو" رئیس‌جمهوری اوکراین به نیروهای مسلح دستور داده است تا پرچم اوکراین را بر فراز شهر اسلاویانسک در جنوب شرق اوکراین به اهتزاز درآورند. «ویکتور مورچینکو» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اوکراین، به رئیس‌جمهور اوکراین اعلام کرد: شبه‌نظامیان مسلح سنی کرده‌اند پس از اینکه از سوی نظامیان اوکراینی بمباران شدند، از اسلاویانسک فرار نمایند. از سوی دیگر "ارسن آوآوکف" وزیر کشور اوکراین در صفحه شخصی خود در فیس‌بوک اخباری که در رابطه با ترک بخش زیادی از نیروهای دفاع مردمی از شهر اسلاویانسک، وجود دارد را تأیید کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، شهردار این شهردیروز در گفت‌وگو با این خبرگزاری فرسار جدایی طلبان طرفدار روس را از این شهر تأیید کرد.

لامر به ذکر است رسانه‌های غربی اشاراتی به کشتار مردم این مناطق کرده‌اند. خبر دیگر آنکه شرکت «گاز و نفت اوکراین» با خرید گاز از منابع اروپایی به قیمت ۳۶۵ دلار موافقت کرده است، در حالی‌که پیش از این حاضر به خرید گاز به قیمت ۳۲۶ دلار از طرف روسی نبود. در این میان ژینگیکو برژینسکی مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا خواستار منزوی کردن روسیه به خاطر اقداماتش در اوکراین شده و به دولت واشنگتن تأکید کرد تا به اوکراین کمک تسلیحاتی ارائه دهد.

کی‌بوک



اینترنشنال نیوز

نماینده مجلس

عراق: بارزانی خانن است یکی از نمایندگان مجلس عراق،رئیس‌جمهور منطقه‌خودمختارکردستان را به خیانت در برابر دولت مرکزی متهم کرد.

«عالیه نسیفی» در

گفت‌وگو با خبرنگاری

بی‌بی‌سی گفت براساس

اطلاعات دقیق ما، مسعود

بارزانی درگیر خیانت شده

و به شورشیان داعش کمک کرده است تا بزرگترین شهر این کشور را تصرف کنند.وی افزود

بارزانی از هر ابزری برای رسیدن به اهداف خود استفاده می‌کند و مردم عراق هزینه آن را می‌پردازند.

نزدیک ۶۰۰ هزار نفر از مردم پاکستان از ترس طالبان فرار کردند
براساس گزارش یک مقام رسمی، تعداد افرادی که در نتیجه عملیات در حال انجام ارتش پاکستان علیه شبه‌نظامیان طالبان در وزیرستان شمالی آواره شده‌اند، به بیش از ۵۷۰ هزار نفر رسیده است.

این گزارش به می‌افزاید ۴۴۶۰۰ خانواده تاکنون برای دریافت کمک بیم‌نامه شده و تعداد ۲۸ هزار خانوار نیز هر کدام ۱۲۱ دلار دریافت نموده‌اند.

<div><div> </div><div>• صاحب امتیاز: علی‌یوسفیور • مدیر مسئول: محمد پیرعلی • سردبیر و دبیر گروه سیاسی: محمد صفری</div></div>
<div><div> </div><div>• دبیر تحریریه و مدیر هنری: مهدی رحیمی • اقتصادی: سارا طایری • اجتماعی: سونا اسلامی بلده • بین‌الملل: قاسم غفوری • ورزشی: مهدی طالبی</div></div>
<div><div> </div><div>• فرهنگی: ایرج فتح الهی • امور سایته سید مهدی لنگرکی • امور مشترکین: سامانه کسب و کار ۰۲۳۷-۸۸۲۶ • کپی‌ها: سمیه ملکی • چاپ: باشناسیر-۰۲۳۲۵۰۵۲ • توزیع: صدای ناشران صبح ۶۶۶۴۵۸۲۲ • نشانی: خیابان جهان‌آرا- کوچه پاک- پلاک ۱۶ • تلفن: ۰۶-۱۲۸۷-۸۸۰ • نمابر: ۰۷۵۷-۸۸۰ • کد پستی: ۱۳۳۶۳۴۷۱ • ISSN ۲۰۰۳۴۹۴۰۹</div></div>

پادداشت

دبیر‌مصنعی

نگاهی بر چالش‌های امنیتی عربستان

منابع خبری دیروز از دو تحول امنیتی در عربستان خبر دادند. بخشی از آن شامل حمله به یکی از مراکز دولتی در جنوب عربستان و بخش دیگر آن را نیز درگیری نیروهای امنیتی در مرزهای این کشور تشکیل می‌دهد. آنچه از برآیند مباحث رسانه‌های عربستانی، عربی و غربی بر می‌آید آن است با توجه به این اصل عربستان اکنون قربانی حمایت‌های خود با تهدیدات امنیتی و تروریستی مواجه شده در حالی که

در ادامه افشای جنایات صهیونیست‌ها، اولین نتایج کالبدشکافی جسد سوخته محمد ابو خضیر، نوجوان فلسطینی که به دست افراد ناشناس کشته شده است، نشان می‌دهد که وی زنده‌زنده سوزانده شده است حال آنکه سازمان ملل و شخص کمیسر عالی حقوق بشر این سازمان را برابر این جنایت راه سکوت در پیش گرفته‌اند.

یک بام و دو هوای سازمان ملل یکی از عوامل اصلی ادامه بحران و گستاخ تر شدن نظام سلطه با محوریت غرب و صهیونیست‌ها که فجاج بسیاری را ایجاد کرده است، نمود عینی این دوگانگی را در رفتارهای روزهای اخیر این سازمان و کمیسر عالی حقوق بشر آن می‌توان مشاهده کرد.

ناوی پیلاوی، کمیسیونر حقوق بشر در سازمان ملل روز پنجشنبه اعلام کرد: مسائل حقوق بشر در ایران نیز باید در مذاکرات هسته ای قدرت های جهانی با تهران گنجانده شود.

به گزارش پایگاه خبری دلی‌تایمز، پیلاوی افزود: در گفت‌وگو و مذاکره میان قدرت‌های جهانی و ایران که به حل و فصل اختلافات در برنامه هسته‌ای ایران می‌انجامد باید شامل نگرانی‌ها درباره وضعیت حقوق بشر در این کشور باشد. وی در حالی تلاش کرده تا ژست ناجی حقوق بشر را بگیرد که در همان مقطع زمانی جنایتی هولناک در فلسطین رقم خورد و این سازمان و البته شخص وی راه سکوت در پیش گرفتند.

نزدیک شدن مهره‌های غرب به مرزهای ترکیه

خوش خدمتی به تروریست‌ها گریبان آنکارا را می‌گیرد

آنچه از قبیل پیش‌بینی می‌شد یعنی اینکه تروریسم در نهایت گریبان حامیان آنها را نیز خواهد گرفت به حقیقت پیوسته چنانکه منابع خبری اعلام کردند، کنترول "داعش" بر شماری از مناطق مرزی عراق و سوریه و گسترش دامنه فعالیت این گروه تروریستی و رسیدن آن به دروازه های ترکیه، برخی مسئولان این کشور را نگران کرده است.

آنچه همواره در باب تحولات منطقه مطرح بوده خطر تروریسم و طراحی حامیان آنها برای به آتش کشیدن کل منطقه است. طرچی که امروز نمود گسترده‌تری یافته که می رود تا دامن گیر ارنج، عربستان، ترکیه و حتی اقلیم کردستان عراق گردد. درحالیکه تا پیش از این مرزهای ترکیه به عنوان یکی از گذرگاه‌های اصلی عبور گروه‌های تروریستی به داخل سوریه و ارسال تجهیزات و مهمات برای آنها بود، اما این کشور از تحولات کشورهای همجوار خود در امان نماند، زیرا گروه داعش بسر مناطق مرزی استان نینواي عراق در نزدیک مرز با ترکیه کنترل یافته است. خبرها حاکی است که این مناطق به طور کامل به دست گروه داعش افتاده است و این گروه همچنین بر شماری از مناطق مرزی در شمال سوریه تسلط دارد که بارزترین آنها، شهرهای رقه، جرابلس، تل ابلیخ، مرین، منبج، اکتار و معان در نزدیک اعزاز است.اعزاز و مناطق دیگری در حومه حلب نیز صحنه نبردهای گروه‌های مسلح با یکدیگر برای کنترل بر مناطق شمالی است و این گروه‌ها به طور مداوم در تلاش برای گسترش نفوذ و سیطره خود با هم درگیرند. دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد، شبه‌نظامیان تندروی گروه دولت اسلامی (IS) -داعش) هم‌اکنون کنترل تمامی میان‌های نفتی و گازی

نیروهای امنیتی چنانکه ملک عبدالله پادشاه عربستان حکم کرده آماده مقابله با تروریسم هستند.

به‌رغم این ادعاها در باب تحولات مذکور چندیدگاه‌مطرح می‌باشد. دیدگاه نخست آن است که عربستان سال‌هاست به حمایت از تروریست‌ها پرداخته اکنون خود گرفتار قدرت‌طلبی تروریست‌ها شده است. تروریست‌هایی که در رسیدن منافع خود در عراق و سوریه ناتوان بوده‌اند اکنون در حال بازگشت به مراکز اولیه خود نظیر عربستان، اردن، امارات، کشورهای شمال آفریقا، اروپا و آمریکا هستند چنانکه در روزهای اخیر سران این کشورها نیز در این‌باره هشدارهایی داده‌اند. با توجه به این اصل عربستان اکنون قربانی حمایت‌های خود از تروریست‌ها گردیده و تاوان خدمات خود به آنها را می‌دهد.

دیدگاه دوم برگرفته از نظریه تغییر رفتار عربستان برای رسیدن به اهداف قدیمی است. سران عربستان بر مبارزه با تروریسم تأکید و بر مجازات حامیان تروریست‌ها تأکید کرده‌اند. عربستان از همکاری با آمریکا در مبارزه با تروریسم خیر داده است، جان کری وزیر امور خارجه آمریکا در سفر به عربستان با الجربا سرکرده سیاسی تروریست های سوریه دیدار کرده و همزمان آمریکا ۵۰۰ میلیون دلار برای کمک به این گروه‌ها اختصاص داد.

این اقدامات در حالی صورت گرفت که محور آن درخواست از الجربا برای حضور در جمع مبارزان با تروریسم در جمله تروریست‌های حاضر در عراق تشکیل می‌دهد. همزمان عربستان نیز از اعطای کمک به آوارگان عراقی

جنایات صهیونیست‌ها در سایه عدم مسئولیت‌پذیری سازمان ملل ادامه دارد

زنده زنده سوزاندن فلسطینی‌ها و بی‌تفاوتی کمیسر عالی حقوق بشر



انتفاضه علیه رژیم صهیونیستی شده‌اند. درخواست مردم فلسطین برای انتفاضه پس از آن مطرح می‌شود که اهالی قدس اشغالی و کرانه باختری در مراسم تشییع پیکر نوجوان فلسطینی در قدس بر موضوع انتفاضه علیه رژیم صهیونیستی تأکید کردند. در همین حال فلسطینیان در روستای الطیبه و در منطقه "باقعه غربی" واقع در

انتفاضه علیه رژیم صهیونیستی شده‌اند.

درخواست مردم فلسطین برای انتفاضه پس از

آن مطرح می‌شود که اهالی قدس اشغالی و کرانه

باختری در مراسم تشییع پیکر نوجوان فلسطینی

در قدس بر موضوع انتفاضه علیه رژیم صهیونیستی

تأکید کردند. در همین حال فلسطینیان در

روستای الطیبه و در منطقه "باقعه غربی" واقع در

المعلم وزیر خارجه سوریه، در مقاله‌ای که آن را روزنامه البیاء لبنان منتشر کرد، به دولت‌های غربی هشدار داد و اعلام کرد که آتش تروریسمی که از آن در خاورمیانه حمایت می‌کنند، دامن آنان را خواهد گرفت.
مقداد در این مقاله تصریح کرد که این دولت‌های غربی داغ شعله‌های این آتش را دیر یا زود خواهند چشید و دیگر نفاق آمریکا، فرانسه و انگلیس نمی‌تواند هیچ کسی را متقاعد کند که آنها دارند با تروریسم مبارزه می‌کنند
حالی‌آنکه گروهک‌هایی مانند داعش، جبهه النصره، و الجبهه الاسلامیه و خیلی گروهک‌های دیگر فعالیتند.
در این میان روزنامه عبری‌زبان پدیوت آحارونوت اعلام کرد که یک خانواده یهودی در سوریه با کمک مخالفان این کشور توانست سوریه را ترک کرده و وارد تل‌آویو شود. به گفته نویسنده امور امنیتی روزنامه اورشلیم پست، عملیات انتقال این خانواده یهودی با کمک موته کاهانا، کاردار اسرائیلی – آمریکایی صورت گرفته که در سال‌های اخیر در ارائه کمک‌های بشردوستانه به آوارگان سوری نقش داشته است.

در این میان صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل متحد در گزارشی اعلام کرد که ۶ میلیون کودک سوری نیازمند کمک های فوری هستند.در این گزارش تأکید شده است که کمبود بودجه یونیسف به کاهش حمایت‌های این نهاد از کودکان سوری خواهد شد. سخنگوی یونیسف در یک کنفرانس خبری در ژنو نسبت به کاهش بودجه این سازمان هشدار داد و اعلام کرد: یونیسف از مجموع ۷۷۰ میلیون دلار کمک مالی که در سال‌جاری درخواست داده بود تنها ۳۷ درصد دریافت کرده است. وی با بیان این مطلب افزود: حدود ۵ میلیون کودک نیازمند سوری در حال حاضر در سوریه بسر می‌برند و ۵۰۰ هزار نفر نیز آواره هستند.

گاردین



دولت انگلیس اموال ۳ حامی مالی داعش را توقیف کرد

دولت بریتانیا

دارایی‌های سه تبعه این

کشور که در فعالیت‌های

مرتبط با گروه‌های

تروریستی از جمله داعش

در سوریه شرکت داشتند

را، توقیف کرد. اسامی

ناصر مثنی، ریاض خان

و رائول امین برای اعمال

تجربیه‌های مالی به لیست

سسیاه وزارت خزانه‌داری

این کشور اضافه شدند.

مثنی و امین در ابتدای

ماه جاری یک فیلم تبلیغاتی برای داعش تهیه کرده بودند.

بیش از ۱۰۰ امام جماعت انگلیسی، خواستار عدم پیوستن

مسلمانان به داعش شدند

حدود ۱۰۰ امام جماعت شیعه و سنی در سراسر بریتانیا با امضای طوماری از مسلمانان بریتانیایی خواستند از سفر به سوریه و عراق برای شرکت در جنگ خودداری کنند.

روحانیون مسلمان این درخواست را در نامه‌ای سرگشاده

مطرح کردند و افزودند که آنان نیز یک موضع مشترک در برابر

بحران‌های جاری این دو کشور دارند.

دعای روز هشتم ماه مبارک رمضان

خداوند در این روز مرا ترحم به یتیمان و اطماع به گرسنگان و افشاء و انتشار سلام در مسلمانان و مصاحبت نیکان نصیب فرما، به حق انعامت، ای پناه آرومندان عالم.

سخن گفت.

قرار گرفتن این موفقه‌ها این سناریو را مطرح می‌سازد که عربستان و آمریکا به دنبال بهانه‌های جدید برای حمایت از تروریست‌ها با محوریت الجربا هستند. آنها با تقسیم تروریست‌ها به خوب و بد برآیند تا حمایت از تروریسم و ادامه دخالت در امور منطقه را توجیه نمایند.

اقدام عربستان در اعلام خبر تهدید شدن از سوی تروریست‌ها و البته موفقیت در مقابله با آنها را می‌توان اقداماتی برای توجیه این رفتارها دانست. این امر زمانی تقویت می‌شود که آل‌سعود سرگوب‌ها در شرق عربستان را تشدید کرد و حتی از ادع ام شیخ نمر از علمای بزرگ شیعیان عربستان خبر داده است.

در شهرک «سدروت»، رهبران ارشد گروه حماس را به ترور تهدید کرد.

از سوی دیگر در ادامه حملات مکرر رژیم صهیونیستی هواپیمای «ف۱۶» رژیم صهیونیستی

و نیز تانک‌های این رژیم چندین‌بار به رفح واقع در مرز غزه با مصر حمله کردند و خسارات بسیاری بر جا گذاشتند. رسانه‌های اسرائیل از به صدا درآمدن آژیرهای هشدار در شورای اقلیمی منطقه اشکول در سرزمین‌های اشغالی خبر دادند.

نظامیان صهیونیست ده‌ها فلسطینی را در شهرک بعلین در غرب رام‌الله زخمی کردند.

در همین حال یکی از رهبران جنبش حماس پس از انتشار اخباری مبنی بر توافق احتمالی و نزدیک این جنبش با «اسرائیل» اعلام کرد هیچ توافقی وجود ندارد و رژیم صهیونیستی خود این جنگ را آغاز کرده و خود باید به آن پایان دهد.

از سوی دیگر رئیس سابق دایره اطلاعات نظامی اسرائیل در اظهاراتی اذعان کرد حماس قادر به پرتاب صدها فروند موشک به سمت تل‌آویو است.

پس از تهدیدات مکرر رژیم صهیونیستی نسبت به گروه‌های مقاومت فلسطینی، شاخته نظامی کمیته مقاومت مردمی فلسطین در هشداري اعلام کرد که در صورت ترور هر یک از رهبران مقاومت جنگ علیه این رژیم آغاز خواهد شد. در همین حال حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای حملات اخیر رژیم صهیونیستی به شهروندان فلسطینی را محکوم کرد.

همزمان با ادعای مبارزه آل‌سعود با تروریسم صورت گرفت

انفجار ابهام برانگیز در جنوب عربستان

همزمان با اعلام آمادگی عربستان برای مبارزه با تروریسم و در حالی که چندین مخالف آل‌سعود به سال‌ها زندان محکوم شدند شبکه العربیه گزارش داد که دو عامل

انتحاری خود را در جنوب عربستان منفر کردند. دو فرد انتحاری بعد از اینکه در داخل ساختمان‌ی دولتی در منطقه شروره در جنوب عربستان محاصره شدند خود را منفجر ساختند تا توجه به اینکه عربستان این روزها برای پاکسازی پرونده جنایت خود در منطقه و نیز بنه‌ان‌سازی شکست‌هایش در عرصه‌های مختلف ادعای مبارزه با تروریسم را مطرح کرده برخی این حملات را ساختگی برای توجیه رفتارهای آینده عربستان می‌دانند.

منابع به العربیه گفتند: انفجار دو عامل انتحاری بعد از مقاومت آنها در برابر نیروهای امنیتی رخ داد و دو عامل از سلاح‌های مختلف و چندین بمب استفاده کردند که آسیبی به این نیروها وارد نشد. منابع افزودند: این افراد کمر بند انتحاری، بمب دست‌ساز، کونکل مولوتف و مهمات دیگر در اختیار داشتند. بیشتر منابع عربستان از حمله افراد مسلح به یک گنشت امنیتی در نزدیکی پاساگاهی در مرز با یمن و کشته شدن سه تن از نیروهای امنیتی در این حادثه خبر دادند. منابع عربستانی اعلام کردند که نیروهای امنیتی این کشور تلاش شد فرد مسلح را که احتمالاً عضو القاعده بودند را برای نفوذ به خاک عربستان ناگم گذاشتند. در این حمله که به نزدیکی پاساگاهی در مرز با یمن صورت گرفت، سه تن از نیروهای امنیتی عربستان کشته شدند.

همچنین سه تن از افراد مسلح کشته و یک تن دیگر دستگیر شد. به گزارش منابع امنیتی، دو تن دیگر نیز به سمت منطقه "شُوروره" در جنوب عربستان فرار کردند. به گزارش منابع امنیتی عربستان، افراد مسلح از جمله افراد تحت تعقیب دستگاه‌های امنیتی بوده و در حوادث مختلفی در کشور دست داشته‌اند و این افراد که سوار بر دو خودرو بودند از یمن وارد خاک عربستان شدند. به گزارش منابع مذکور، اعضای القاعده تلاش می‌کنند تا به هرگونه عملیات تروریستی به ویژه در پنجمین سالگرد تلاش برای ترور محمد بن نایف بن عبدالعزیز، وزیر کشور عربستان در اوت ۲۰۱۲، دست بزنند. در این میان داده‌هایی عربستان در استان جدّه در غرب این کشور ۲۴ نفر را به اتهام آنچه ایجاد ناآرامی، اعتصاب و تحریک به خشونت خوانده شد، به ۴ ماه تا ۵ سال زندان محکوم کرد. دادگاه جنایی این کشور ۲۴ نفر را به اتهام اقدام به ایجاد ناآرامی، اعتصاب و تحریک به خشونت به زندان به ۴ ماه تا ۵ سال زندان محکوم و ۱۲ نفر دیگر را نیز تبرئه کرد.

چین‌دلیلی

بیش از یک میلیون

نفر در چین از باران‌های

شدید این کشور

خسارت دیدند

به گزارش خبرنگاری

اینتارناس، حدود ۱/۱۶

میلیون نفر در استان‌های

مختلف چین، از باران‌های

دیدنی این کشور، آسیب

دیده‌اند. خبرنگاری

شین‌هوا روز جمعه

گزارش داد دو نفر دیگر

بر اثر باران سیل‌آسا کشته

شده و یک نفر نیز مفقود

گردیده است. هزاران

چینی هم مجبور به ترک

خانه‌های خود و در چندین شهر، ترافیک مختل گردید.

سیل بوسنی، ۲۴ جسد به جا مانده از نسل‌کشی را آشکار کرد

به گزارش خبرنگاری فرانسه، بقایای ۲۴ نفر از افرادی که گفته می‌شود از مسلمانان بوده و در جریان پاکسازی قومی در دهه ۹۰ میلادی در بوسنی به قتل رسیده‌اند، بر اثر سیلی که دو

ماه قبل در این کشور جاری شده بود، کشف شد. سخنگوی گمشدگان جنگ بوسنی و هرزگوین اعلام کرد

بسیاری از قربانیان، دستشان از پشت بسته شده و چندین نفر آنان هم بر اثر اصابت گلوله از فاصله نزدیک به گردنشان کشته شده‌اند.